
                 

 

 

Dotace na podporu a rozvoj podnikání  

 

Drobní podnikatelé v České republice mají pouze omezené možnosti, jak získat dotace na založení a 

rozvoj svého podnikání. Pro většinu z nich je jedinou možností využití činnosti místní akční skupiny 

(MAS) ve svém regionu. V minulých letech tímto způsobem získalo dotace ve výši téměř půl miliardy 

korun více než tisíc podnikatelských subjektů v celé České republice. 

 

Finanční podporu mohou podnikatelé a živnostníci čerpat na stavební práce nebo pořízení strojů, 

technologií a dalšího vybavení svých provozoven v různých oblastech podnikání. V minulosti byly 

podpořeny například pekařská a cukrářská výroba, fotoateliéry, architektonické ateliéry či kovárny. 

Byly vybaveny penziony, veterinární ordinace, šicí dílny nebo kosmetické salony. Byla vybudována 

zimní zahrada v kavárně, restaurační minipivovar a také jezdecké haly. Řada podnikatelů a živnostníků 

využila možnosti získat dotaci na nákup vozu pro svoji činnost.  

 

Podnikatelé a živnostníci, kteří mají svoje místo podnikání nebo provozovnu na území obcí: Bakov nad 

Jizerou, Bradlec, Březno, Dlouhá Lhota, Dobrovice, Dolní Stakory, Kolomuty, Kosmonosy, Nepřevázka, 

Obrubce, Obruby, Řepov, Sukorady, Vinařice a Židněves, mohou o dotaci požádat prostřednictvím 

místní akční skupiny MAS Boleslavsko, která sídlí v Bakově na Jizerou.  

 

Vyhlášení příští výzvy pro podání žádostí o dotaci plánuje MAS Boleslavsko na březen roku 2020.  

Ke konzultacím svých projektových záměrů či přípravě žádostí o dotaci mohou zájemci využít bezplatné 

poradenství, které místní akční skupina poskytuje. 

 

 

Bližší informace můžete získat na info@mas-boleslavsko.cz 

      nebo telefonním čísle 702 097 109, případně na webových  

stránkách www.mas-boleslavsko.cz.  

 

Ing. Věra Marečková 

projektová manažerka  

MAS Boleslavsko 

 

 

mailto:info@mas-boleslavsko.cz
http://www.mas-boleslavsko.cz/

